
0584-78-1111
0584-78-1119
お問合せはこちらへ

ヤナゲン
外販営業部

電話：

FAX：

お問合せURL：

宝飾　ジュエリー　お値打ちにご提供いたします

買取ご希望のお客様は、 

身分証明書（保険証・運転免許証など）が必要です。 

メッキ製品の買取・石の査定は致しかねます。 

お持ちの指輪サイズ直し 

ネックレスのワイヤー修理等 

よろこんで承ります 

ご連絡いただければ 

ご自宅まで 

お伺いいたします 

宝飾アフター 

許可番号 第531090002461  岐阜県公安委員会 

http://www.yanagen.co.jp/contact/index.html

